обсязі Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору на 62,82 грн. (шістдесят дві грн. 82 коп.),
відповідно пункти 2.1. Договору викласти в новій
редакції:

«2.1. Оплата виконаних Виконавцем послуг
здійснюється на підставі акту здачі-приймання
наданих послуг. Загальна сума договору складає:
499 831,23 грн. (чотириста дев’яносто дев’ять тисяч
вісімсот тридцять одна грн. 23 коп.), в т.ч. ПДВ – 83
305,21 грн. Ціна пропозиції тверда.»